「けやきの会」会員各位

令和 5年 10月 5日

四小保護者と教員の会「けやきの会」

臨時全体会

議案「地区編成変更に伴うけやきの会組織図変更について」

令和 5年 9月、標記の件につきまして「けやきの会」会員全員による表決を実施しましたので、下記

の通り報告致します。

記

【議案内容】

●学区外地区の地区代表廃止

例年南地区は地区代表を立てていたが、南地域は学区外であり登校班もないため、地区代表は廃
止する。

●新地区設立に伴う地区代表新設

令和6年度よりC地区北西側の地域（C地区D班）は、児童数増加のため、新地区（白子I地区）とす
る。これに伴い、けやきの委員として白子I地区に地区代表を新設する。

●令和6年度より下記のとおり地区割変更をする。

（1）C地区北西側の地域を新たに「白子I（アイ）地区」とする。

（2）C地区の川越街道以南（Ｃ地区A班）をD地区へ編入する。（通学路混雑緩和のため）

（3）F地区の一部（コンフォリアマンション付近）を現状にあわせるためＢ地区に変更する。

いずれも学校、各関係地区保護者および各地区代表には承認をいただいております。

【表決結果】

■賛成　370名

■反対　 0名

尚、地図上での地区割についてご質問がありました。

現在の地区については学校HPリンクから「みんなの安全マップ」にアクセスしていただくとご確認い
ただけます。また、変更後のものについては、学校側で年度の切替時に更新していただけることに
なっています。

表決の結果、賛成多数となりましたので、次年度より本議案を実施致します。

以上